Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 8
Datum verslag 13-09-2018
Insolventienummer F.08/16/244
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000008717:F002
Datum uitspraak 25-05-2016
R-C mr. M.C. Bosch
Curator mr. J.A. Holsbrink

Algemene gegevens

Naam onderneming

Stoker Beheer B.V. 21-06-2018
7

Gegevens onderneming

Stoker Beheer B.V. 21-06-2018
7

Het eerste faillissementsverslag was een gecombineerd verslag met de

dochter onderneming

Stoker Kantoorinrichting BV.

In dit tweede faillissementsverslag wordt uitsluitend gerapporteerd over de
ontwikkelingen in dit faillissement.



Activiteiten onderneming

De activiteiten van Stoker Kantoor- en Projectinrichting B.V. bestonden

voornamelijk uit het

ontwerpen en leveren van complete kantoor- en projectinrichting en het

leveren van
kantoorartikelen en machines.

De activiteiten van Stoker Beheer B.V. en haar dochteronderneming bestonden

voornamelijk
uit:

- het deelnemen in en het beheer voeren over ondernemingen;
- het verhuren van onroerende zaken, inventaris en vervoermiddelen;
- het ontwerpen en leveren van complete kantoor- en projectinrichting;

- het leveren van kantoorartikelen en machines.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

1. Stoker Kantoor- en Projectinrichting B.V.
2013/2014: € 1.096.539,00
2014/2015: € 2.300.358,00

2. Stoker Beheer B.V.
Geconsolideerd:
2013/2014: € 1.150.427,00
2014/2015: € 2.331.070,00
Enkelvoudig:

2013/2014: € 284.288,00
2014/2015: € 261.112,00

Winst en verlies Stoker Beheer B.V.
2013/2014: € 111.232,00
2014/2015: € 27.891,00

1. Balanstotaal Stoker Kantoor- en Projectinrichting B.V.

2014: € 978.393,00

2015: € 764.574,00

2. Balanstotaal Stoker Beheer B.V.
Geconsolideerd:

2014: € 2.277.470,00

2015: € 2.389.909,00
Enkelvoudig:

2014: € 1.990.795,00

2015: € 1.934.547,00

Gemiddeld aantal personeelsleden

7

Tot en met verslag 2 is dit een geconsolideerd verslag vanaf verslag 3 betreft

dit verslag alleen
Stoker Beheer B.V.

21-06-2018

7

21-06-2018
=7

21-06-2018

7



Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 48.465,49

Saldo einde verslagperiode

€ 15.134,93

Tweede faillissementsverslag

€ 26.592,68

Derde faillissementsverslag

€ 37.079,60

Vierde faillissementsverslag - 7 juni 2017

€ 35.691,46

Vijfde faillissementsverslag - 7 september 2017
€ 8.604,06

Zesde faillissementsverslag - 6 december 2017
€ 9.375,76

Zevende faillissementsverslag - 7 maart 2018
€ 11.348,50

achtste faillissementsverslag - 28 mei 2018

€ 52051,28

Boedelsaldo
€ 55.239,44

Verslagperiode

van
6-3-2018

t/m
28-5-2018

van
29-5-2018

t/m
12-9-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
7 30,70 uur
8 14,00 uur

totaal 44,70 uur

21-06-2018
=K

13-09-2018
8

21-06-2018
mE7

13-09-2018
8



Toelichting bestede uren

Bestede uren totaal

127 uren en 46 minuten

Tweede faillissementsverslag

150 uren en 52 minuten

Derde faillissementsverslag

156 uren en 16 minuten

Vierde faillissementsverslag - 7 juni 2017

167 uren en 10 minuten

Vijfde faillissementsverslag - 7 september 2017
174 uren en 46 minuten

Zesde failissementsverslag - 6 december 2017
189 uren en 25 minuten

Zevende faillissementsverslag - 7 maart 2018
209 uren en 43 minuten

Achtste faillissementsverslag - 29 mei 2018
240 uren en 25 minuten

Bestede uren totaal

127 uren en 46 minuten

Tweede faillissementsverslag

150 uren en 52 minuten

Derde faillissementsverslag

156 uren en 16 minuten

Vierde faillissementsverslag - 7 juni 2017

167 uren en 10 minuten

Vijfde faillissementsverslag - 7 september 2017
174 uren en 46 minuten

Zesde faillissementsverslag - 6 december 2017
189 uren en 25 minuten

Zevende faillissementsverslag - 7 maart 2018
209 uren en 43 minuten

Achtste faillissementsverslag - 29 mei 2018
240 uren en 25 minuten

Negende faillissementsverslag - 13 september 2018
254 uren en 25 minuten

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De heer G.W. Stoker is bestuurder en enig aandeelhouder van Stoker Beheer
B.V. Stoker

Beheer B.V. is bestuurder en enig aandeelhouder van Stoker Kantoor- en
Projectinrichting

B.V.

21-06-2018
7
13-09-2018
=k
21-06-2018
7



1.2 Lopende procedures

Geen. 21-06-2018

7

1.3 Verzekeringen

1. Op naam van Stoker Kantoor- en Projectinrichting B.V. zijn de volgende 21-06-2018
verzekeringen 7
afgesloten:

a. Transport goederen (polisnummer 5074-0300958) geéindigd per 1 februari
2016.

b. Bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering (polisnummer 5074-0301345):
dekking tot 1 oktober 2016.

c. Inboedelverzekering: voor inventaris/voorraad (polisnummer 5074-
0301347): dekking tot 1 oktober 2016.

d. Bedrijfsschadeverzekering (polisnummer 5074-0301347): dekking tot 1
oktober 2016.

e. Ziekteverzuimverzekering (polisnummer 100587): premies voldaan, er volgt
nog een restitutie vanuit verzekeraar (Anker) a € 214,07. Deze verzekering
loopt nog en dekt de loonkosten van personeel bij ziekte langer dan tien
dagen. Deze verzekering wordt beéindigd.

2. Namens Stoker Beheer B.V. zijn de volgende verzekeringen afgesloten:
autoverzekeringen

voor de volgende auto's:

- Volvo XC 60 (polisnummer 5074-0300988: geéindigd per 31 mei 2016.

- Mercedes-Benz Sprinter (polisnummer 5074-031083): geéindigd per 31 mei
2016.

- Opel Combo (polisnummer 5074-1350067): vervallen.

- Opel Vivaro (polisnummer 5074-1350067): vervallen per 1 juni 2016.

De auto's zijn van de openbare weg gehaald en in een garage gesteld, zodat
verdere

verzekering niet aan de orde is.

Opstalverzekering voor het bedrijfspand aan de Welbergweg 70: dekking tot
15 oktober 2016.

Tweede faillissementsverslag
Alle verzekeringen zijn inmiddels beéindigd.

1.4 Huur
N.v.t. 21-06-2018

7



1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerden dreven sinds 1 april 2008 een onderneming in kantoor- en 21-06-2018
projectinrichting aan 7

de Welbergweg 70 te Hengelo. Door het faillissement van enkele grote klanten

(waaronder

Macintosh en Agens eind 2015) zijn nota's onbetaald gebleven. Daarnaast
werden

bestellingen doorgeschoven, mede ten gevolge van de recessie. Op 25 mei
2016 heeft de

directie moeten besluiten de eigen failissementen aan te vragen.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

21-06-2018
Personeelsleden
7
7
Deze zijn na door de rechter-commissaris verleende machtiging ontslagen.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
21-06-2018
Personeelsleden
7
7
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
25-5-2016 7
totaal 7
2.4 Werkzaamheden personeel
Contacten en informeren UWV, personeel geinformeerd en opzeggen 21-06-2018
dienstverbanden. 7

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Bedrijffspand Welbergweg 70 te Hengelo € 600.000,00 € 2.400.000,00 € 12.500,00

totaal € 600.000,00 €12.500,00



Toelichting onroerende zaken

Stoker Beheer B.V. is eigenaar van het bedrijfspand op het adres Welbergweg 21-06-2018
70 te Hengelo. 7

Hoogte hypotheek € 2.400.000,00 (inschrijving), werkelijke vordering €
1.600.000,00.

Boedelbijdrage: Gebruikelijke boedelvergoeding op basis van de staffel
(separatistenregeling) afgesproken: 4%, 3%, 2% en boven de € 225.000,00
1%.

De verkoopmogelijkheden van het bedrijfspand worden onderzocht.
Onderhandelingen van de curator met kandidaat kopers heeft niets
opgeleverd. De hypotheekhouder ABNAMRO heeft in overleg met de curator nu
een makelaar ingeschakeld om de verkoopinspanningen op te voeren.

Tweede faillissementsverslag

Tot op heden is nog geen bieding binnengekomen. De curator heeft vernomen
van de

makelaar dat de nodige verkoopinspanningen verricht worden. In dat verband
zijn door de

curator in overleg met de hypotheekhouder ook een aantal
onderhoudswerkzaamheden aan

het pand uitgevoerd voor rekening van de hypotheekhouder.

Derde faillissementsverslag

De verkoop van het pand viot nog steeds niet. Opnieuw zijn in overleg met de
hypotheekhouder een aantal werkzaamheden uitgevoerd voor rekening van
de

hypotheekhouder. Een deel van het pand is verhuurd. De huur wordt elke
maand door de

huurders tijdig voldaan.

8 juni 2017 - vierde faillissementsverslag
De situatie met betrekking tot de verkoop van het pand is ongewijzigd.

8 september 2017 - vijfde faillissementsverslag
De situatie met betrekking tot de verkoop van het pand is ongewijzigd.

Zesde faillissementsverslag - 6 december 2017

De situatie met betrekking tot het pand is ongewijzigd dat wil zeggen niet
verkocht. Beide huurders van een deel van het pand hebben de huur
opgezegd. Eén van de twee huurders is bij het einde van de huur inmiddels
vertrokken. De huur van de andere huurder loopt nog door tot medio volgend
jaar 2018 met dien verstande dat deze huurder te kennen gegeven heeft in de
loop van de maand december 2017 het pand te zullen verlaten maar wel de
huur tot einde van de opgezegde huur te zullen voldoen.

Achtste faillissementsverslag 21 juni 2018

Het pand is inmiddels verkocht en aan de koper in eigendom overgedragen.



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Overleg met ABN AMRO Bank N.V. over verhuur en verkoop bedrijfspand. 21-06-2018
Tevens overleg 7

met huurders van het pand omtrent afsluiten huurovereenkomst, de te betalen
servicekosten.

Tweede faillissementsverslag
Overleg met de makelaar, de bank, de installateur en de huurders etc.,
verzenden huurnota's.

Zevende faillissementsverslag - 7 maart 2018

Overleg met makelaar en financier aangezien recentelijk de curator een bod op
het

pand heeft ontvangen. De curator verwacht in de komende verslagperiode het
pand te

kunnen verkopen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraden, kantoorinventaris, kantoormeubelen € 43.750,00
totaal € 43.750,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Stoker Beheer B.V.: kantoorinventaris. Deze zijn inmiddels verkocht. 21-06-2018
Vervoermiddelen. Alle auto's zijn inmiddels verkocht. De overwaarde van twee 7
auto's zijn op grond van de finance leaseovereenkomst aan de

faillissementsboedel voldaan. De overwaarde van de finance

leaseovereenkomst van twee andere auto's kwam op grond van die gesloten
overeenkomst toe aan de pandhouder de ABNAMRO.

Stoker Kantoor- en Projectinrichting B.V.: voorraden, kantoorinventaris en
kantoormeubelen.

Deze zijn inmiddels verkocht.

De verkoopopbrengst is nog niet bekend. Voor de voorraden,

kantoorinventaris en kantoormeubelen: € 43.750,- exclusief BTW en derhalve €
52.937,50,- incl. btw. De afrekening met de pandhouder de ABNAMRO dient

nog plaats te vinden.

Gebruikelijke boedelvergoeding afgesproken op basis van de staffel
(separatistenregeling).

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De kantoorinventaris is eigendom van failliet en valt onder het bodemrecht van 21-06-2018
de fiscus. 7

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Overleg ABN AMRO Bank N.V., contact taxateur. Verkoop van de aanwezige 21-06-2018
roerende zaken. 7



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Geen onderhanden werk. Een lopende opdracht is na verleende toestemming 21-06-2018
van de rechter-commissaris uitgeleverd onder betaling van een 7
boedelvergoeding. Beschrijving van de

voorraden wordt opgenomen in het taxatierapport.

Gebruikelijke boedelvergoeding afgesproken op basis van de staffel
(separatistenregeling).

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Overleg taxateur en ABN AMRO Bank N.V. 21-06-2018

7

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa
N.v.t. 21-06-2018

7

3.9 Werkzaamheden andere activa

N.v.t. 21-06-2018

7



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren €19.621,12

totaal €19.621,12 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren
Volgens de administratie van de gefailleerde: € 19.621,12. Vrijwel alle
debiteuren hebben inmiddels betaald.

De opbrengst is onbekend.

Gebruikelijke boedelvergoeding afgesproken op basis van de staffel
(separatistenregeling).

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Nader onderzoek naar debiteuren. Incasseren debiteuren.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 1.863.265,58

ABN AMRO Bank N.V. heeft en vordering ingediend van € 1.863.265,58 exclusief
rente,
kosten en eventuele funding-break schade € 106.235,00.

5.2 Leasecontracten

1. ABN AMRO Lease 66544309 (ziet op: Mercedes-Benz Sprinter).
2. ABN AMRO Lease 44981288 (ziet op: Volvo XC 60).

3. GMAC Nederland B.V. 06070711 (ziet op: Opel Vivaro).

4. GMAC Nederland B.V. 653564 (ziet op: Opel Corsa).

21-06-2018
mE7

21-06-2018
=7

21-06-2018
7

21-06-2018
EK



5.3 Beschrijving zekerheden

ABN AMRO Bank N.V. heeft een recht van hypotheek op het bedrijfspand en
een pandrecht

op:
- bedrijfsinventaris

- bedrijfs- en handelsvoorraden

- alle vorderingen op derden

- goederen zoals omschreven in artikel 24 Algemene Bankvoorwaarden
- vorderingen door regres en subrogatie als gevolg van hoofdelijke
verbondenheid zoals

omschreven in 1.4.3 van de Algemene Bepalingen van Kredietverlening.

5.4 Separatistenpositie

ABN AMRO Bank N.V. is als pand- en hypotheekhouder separatist.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De zaken waarop een eigendomsvoorbehoud van toepassing is alsmede zaken
die in consignatie werden gegeven worden geinventariseerd en teruggeven.

5.6 Retentierechten

Onbekend.

5.7 Reclamerechten

Onbekend.

5.8 Boedelbijdragen

Gebruikelijke boedelvergoeding afgesproken op basis van de staffel
(separatistenregeling).

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Nader inventariseren van de zekerheden van de bank.

21-06-2018

7

21-06-2018
mE7

21-06-2018
=7

21-06-2018
EK

21-06-2018

7

21-06-2018

7

21-06-2018

7



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 21-06-2018
7

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t. 21-06-2018
7

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t. 21-06-2018
7

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

n.v.t. 21-06-2018

7

6.5 Verantwoording

n.v.t. 21-06-2018

7

6.6 Opbrengst

21-06-2018
n.v.t.

7
6.7 Boedelbijdrage

21-06-2018
n.v.t.

7
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Doorstartmogelijkheden zijn onderzocht maar bleken vooralsnog niet van 21-06-2018

toepassing. 7



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De boekhouding van beide vennootschappen is bijgewerkt. 21-06-2018

7

7.2 Depot jaarrekeningen

Zowel voor Stoker Kantoor- en Projectinrichting B.V. als Stoker Beheer B.V. zijn 21-06-2018
de 7

jaarrekeningen over boekjaar 2015 gedeponeerd op 21 augustus 2015.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Samenstellingsverklaring. 21-06-2018

7

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Is aan voldaan. 21-06-2018
7

7.5 Onbehoorlijk bestuur

21-06-2018

7.5 Onbehoorlijk bestuur
EK

Geen aanwijzingen en wordt nader bezien.

Tweede faillissementsverslag
De curator heeft geen aanwijzingen gevonden dat sprake geweest is van
onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

21-06-2018
EK

7.6 Paulianeus handelen

Geen aanwijzingen en wordt nader bezien.

Tweede faillissementsverslag
De curator heeft geen aanwijzingen gevonden dat sprake geweest is van
paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Overleg met bestuurder en administratief medewerkster. 21-06-2018

7



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

21-06-2018
Nog niet ingediend.
7
Zesde faillissementsverslag - 6 december 2017
Hols: € 5,30
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 126.976,00 21-06-2018
7
Nog niet ingediend.
Derde faillissementsverslag
ingediend: € 122.982,00
Vierde faillissementsverslag - 7 juni 2017
ingediend: € 130.874,00
Vijfde faillissementsverslag - 7 september 2017
ingediend: € 126.976,00
Zevende faillissementsverslag - 7 maart 2018
Ingediend: € 127.692,18
8.3 Pref. vord. UWV
21-06-2018
Worden nog ingediend.
7
8.4 Andere pref. crediteuren
21-06-2018
Geen.
7
Derde faillissementsverslag:
GBLT € 716,18
8.5 Aantal concurrente crediteuren
21-06-2018
55 (volgens crediteurenlijst).

Derde faillissementsverslag:
7 concurrente crediteuren hebben vordering ingediend.

Vierde faillissementsverslag - 7 juni 2017:
8 concurrente crediteuren hebben vordering ingediend.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

21-06-2018

7

€ 143.297,44

Tweede faillissementsverslag
Voor de vordering van de bank wordt verwezen naar het onderwerp "bank en
zekerheden"

Derde faillissementsverslag:
€ 21.574,94

Vierde faillissementsverslag - 7 juni 2017
€ 21.575,00

Vijfde faillissementsverslag - 7 september 2017
€ 1.884.840,52

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend. 21-06-2018

7

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren. 21-06-2018

7



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t. 21-06-2018

7

9.2 Aard procedures

n.v.t. 21-06-2018

7

9.3 Stand procedures

n.v.t. 21-06-2018

7

9.4 Werkzaamheden procedures

n.v.t. 21-06-2018

E7

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verkoop activa, aanschrijven crediteuren. Het belangrijkste dat thans resteert 21-06-2018

is de afrekening met ABNAMRO (zie ook beschrijving bedrijfsmiddelen) alsmede 7
de verkoop van het pand (zie ook Onroerende zaken: Verkoopopbrengst).

Tweede faillissementsverslag

In dit faillissement rest thans alleen de verkoop van het kantoorpand en
zolang dat niet

plaatsvindt het maandelijks incasseren van de huur.

De curator heeft geen aanwijzingen gevonden dat sprake geweest is van
onbehoorlijk bestuur.

8 juni 2017 - vierde faillissementsverslag
Zodra het pand verkocht is kan het failissement afgewikkeld worden.

8 september 2017 - vijfde faillissementsverslag
Zodra het pand verkocht is kan het failissement afgewikkeld worden.

Zesde faillissementsverslag - 6 december 2017
Het pand is nog niet verkocht en zodra het verkocht is kan het pand worden
afgewikkeld.

Zevende faillissementsverslag - 7 maart 2018
De curator verwacht het pand de komende verslagperiode te kunnen



verkopen. Daarna
kan de afwikkeling van het faillissement in gang gezet worden.

Negende faillissementsverslag - 13 september 2018 13-09-2018
De curator heeft een voorstel tot afwikkeling van het faillissement bij de 8
rechtbank ingediend aangezien geen verdere ontwikkelingen in dit

faillissement te verwachten vallen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Onbekend. 21-06-2018

7

Derde faillissementsverslag
Zodra het pand verkocht is kan het failissement worden afgewikkeld.

Achtste faillissementsverslag d.d. 21 juni 2018

Nu het pand verkocht is rest nog de afwikkeling van de afrekeningen van het
gas, water en elektrisch.

Zodra die afwikkeling afgerond is zal aan de rechtbank een voorstel tot
afronding van het failissement worden gedaan.

10.3 Indiening volgend verslag

13-12-2018 13-09-2018
8

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


